
 
 

UCHWAŁA NR XX/148/2025 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 15 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Tuczępy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222 ust. 1 - 
3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), art.111 ustawy z dnia 12.03.2022 r.  
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2022 r. 
poz.583 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje  się zwiększenia w planie dochodów budżetowych na 2025 rok w kwocie 223 418,56 zł. 

2. Dokonuje  się zwiększenia w planie wydatków budżetowych na 2025 rok w kwocie 223 418,56 zł. 

3. Dokonuje  się przeniesień w planie wydatków i dochodów budżetowych na 2025 rok . 

4. Szczegółową klasyfikację zmian w zakresie działów, rozdziałów i paragrafów stanowi załącznik Nr 1 - 
Plan dochodów oraz załącznik Nr 2 - Plan wydatków do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XI/83/2024 Rady Gminy Tuczępy  z dnia 30 grudnia 2024 r. 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XI/83/2024 Rady Gminy Tuczępy  z dnia 30 grudnia 2024 r. 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 4 do Uchwały Nr XI/83/2024 Rady Gminy Tuczępy  z dnia 30 grudnia 2024 r. 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 września 2025 r.

Poz. 3038



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tuczępy 

 
 

mgr Klaudia Pałka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3038



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/148/2025 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 15 września 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600 
 

 
Transport i łączność -10 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne -10 000,00 

 
 

6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

-10 000,00 

752   Obrona narodowa 233 418,56 

 
75295 

 
Pozostała działalność 233 418,56 

 

 

6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

233 418,56 

Razem: 223 418,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3038



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/148/2025 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 15 września 2025 r. 

Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność -10 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne -10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -50,00 
750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 500,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -500,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -4 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 
752   Obrona narodowa 570 000,00 

 75295  Pozostała działalność 570 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 570 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -336 581,44 

 75414  Obrona cywilna -336 581,44 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -336 581,44 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 
  4260 Zakup energii -3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

Razem: 223 418,56 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3038



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 6 7 8 9 10 11

1. 600 60017
Modernizacja drogi dojazdowej do
gruntów rolnych w m. Tuczępy

  70 000,00    40 000,00

 A. 30 000,00
B.
C.
D.  

UG

2 700 70005
Zakup ogrodzeń budynków
użyteczności publicznej na terenie
gminy Tuczępy

  30 000,00    30 000,00

 A. 
B.
C.
D.  

UG

dochody własne
jst

kredyty,
pożyczki,
papiery

wartościowe

Lp. środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

niewykorzystane
środki pieniężne
na r-ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych

ustawach § 905

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

Jednostk
a org.

realizując
a zadanie

lub
koordynu

jąca
program

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.*

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Nazwa zadania inwestycyjnegoDział Rozdz. rok budżetowy
2025 (6+8+9)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/148/2025

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 15 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3038



3 400 40002
Zakup infrastruktury do
transportu wody pitnej.

  70 000,00      70 000,00    

 A. 
B.
C.
D.  

UG

4 754 75414 Zakup koparko-ładowarki 570000 336581,44

  A. 233 418,56
B.
C.
D.   

UG

5 600 60095 Zakup zbiornika na paliwo   30 000,00      30 000,00    

 A. 
B.
C.
D.  

UG

6

 A. 
B.
C.
D.  

UG

7

  770 000,00      506 581,44      -        263 418,56      -      xRazem

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3038


	UCHWAŁA NR XX/148/2025 RADY GMINY TUCZĘPY z dnia 15 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 3

		2025-09-23T07:33:27+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




